
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.1.79.2020 

 

 

Uchwała Nr 168/Z/2020 

Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia opinii dla projektu BO.D4.57/20 "Chodnik przy ul. Łokietka” – 

odcinek od przejazdu kolejowego do ul. Starego Wiarusa.  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c oraz pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

IV Prądnik Biały w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o 

uchwałę nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 

21.12.2018 r., Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:     

§ 1. 

Opiniuje się: pozytywnie projekt wniosku obywatelskiego BO.D4.57/20 "Chodnik przy ul. 

Łokietka” – odcinek od przejazdu kolejowego do ul. Starego Wiarusa pod warunkiem 

uwzględnienia przebudowy ul. Łokietka od ul. Kaczorówka w kierunku ul. Gaik oraz 

zgłaszanej potrzebie remontu nakładkowego ul. Łokietka od ul. Starego Wiarusa do 

Kaczorówka. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dominik Franczak 

          Przewodniczący Rady i Zarządu  

         Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 25 

czerwca 2020 roku sygn. IPO.455.1.48.2020.  

W związku z Zarządzeniem nr 1985/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5.08.2019 roku 

w sprawie powołania Rady Budżetu Obywatelskiego miasta Krakowa oraz Zarządzeniem nr 

855/2020 PMK z dnia 3.04.2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. budżetu 

obywatelskiego miasta Krakowa oraz ustalenia szczegółowej procedury realizacji Budżetu 

Obywatelskiego miasta Krakowa w roku 2020 na poziomie ogólnomiejskim i dzielnicowym, 

Uchwałą nr XXXV/903/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.02.2020 roku, Zarząd Dróg 

Miasta Krakowa zwrócił się do Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały o wydanie opinii 

dla wniosku obywatelskiego BO.D4.57/20. Projekt ma na celu budowę chodnika przy 

ruchliwej ulicy, co przyczyni się poprawieniu bezpieczeństwa uczestników ruchu, zarówno 

pieszych jak i kierowców – szacunkowy koszt realizacji projektu 650.000.00 zł. 

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

